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1000  9,090,768.34  179,516,948.73  131,228,898.99  57,378,818.08  48,288,049.74ACTIVO

1100  2,989,615.58  165,441,342.74  122,957,601.32  45,473,357.00  42,483,741.42ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,597,746.33  69,915,929.76  53,386,823.74  19,126,852.35  16,529,106.02EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  2,597,746.33  69,915,929.76  53,386,823.74  19,126,852.35  16,529,106.02BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  84,703,648.50  68,619,767.71  16,083,880.79  16,083,880.79DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  65,194,025.68  65,194,025.68  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  19,121,410.32  3,153,980.92  15,967,429.40  15,967,429.40DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  228,757.30  228,757.30  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  159,455.20  43,003.81  116,451.39  116,451.39OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  391,869.25  10,821,764.48  951,009.87  10,262,623.86  9,870,754.61DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  391,869.25  10,821,764.48  951,009.87  10,262,623.86  9,870,754.61ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  6,101,152.76  14,075,605.99  8,271,297.67  11,905,461.08  5,804,308.32ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,880,776.54  13,995,032.80  8,271,297.67  8,604,511.67  5,723,735.13BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  769,000.00  0.00  0.00  769,000.00  0.00TERRENOS

1233  958,753.13  0.00  0.00  958,753.13  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,153,023.41  13,928,470.80  8,271,297.67  6,810,196.54  5,657,173.13CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  66,562.00  0.00  66,562.00  66,562.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  15,993,425.02  80,573.19  0.00  16,073,998.21  80,573.19BIENES MUEBLES
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1241  1,181,293.94  80,573.19  0.00  1,261,867.13  80,573.19MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  211,495.21  0.00  0.00  211,495.21  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  2,507.00  0.00  0.00  2,507.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  10,402,395.22  0.00  0.00  10,402,395.22  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  183,992.25  0.00  0.00  183,992.25  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  3,982,472.53  0.00  0.00  3,982,472.53  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  29,268.87  0.00  0.00  29,268.87  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -12,773,048.80  0.00  0.00 -12,773,048.80  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -204,677.52  0.00  0.00 -204,677.52  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -12,568,371.28  0.00  0.00 -12,568,371.28  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

MARCIAL MARTINEZ MENDEZ

PRESIDENTE

JOSE DARWIN GONZALEZ 

CABELLO

ELABORÓ AUTORIZÓ


